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El mestre D. Dionisio Mateos amb els seus alumnes en el col-legi de “Els Trinquets” en 1959.

. Desconegut

. Antonio Beneyto Pascual

. Jesus Torres Soria

. Manuel Segura Beneyto

. Antonio Beneyto Martinez

. José Juan Castelld Esplugues
. Vicente Francés Albero

. Francisco Vafi6 Francés

. Francisco Ferre Francés

10. José Altabert Molina
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11.
12
13.
14,
15;
16.
17
18.
19,
20.

José Francés Ribera

Roberto Ferri Albero

Gregorio Jara Tornero

José Molina Ferre

José Luis Berenguer Fernédndez
Damaso Francés Belda

Obdulio Calabuig Sempere
Miguel Molina Silvestre
Francisco Ribera Berenguer
Mateo Martinez Navarro

21.
22.
23.
24.
25;
26.
27.
28.
29.
30.

Antonio Castellé Molina
Alfonso Vafié Sanchis

José Elias Ferrero Garcia
Vicente Albero Ferre

José Berenguer Albero

D. Dionisio Mateos Horrillo
Joaquin Marti Doménech
Victoriano Calatayud Doménech
Pedro Ballester Segura

Miguel Lopez Cabanes

31.

33.
34.
35.
36.
. Alberto Belda Francés
38.

T
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Francisco Francés Ferre
. Ramédn Sanjuan Marti

Luis Ferre Mataix

Sixto Albero Calatayud
Fernando Murcia Pascual
Francisco Belda Llopis

Antonio Ferre Sanchis
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Acte preliminar de la fundacio de I'Adoracio Nocturna, celebrat en el
Teatre Beneficéncia en 1963.

1. Gregorio Molina Ribera 17. Isidro Poveda 33. Salvador Ribera Mora 49. Vicente Ferre Ribera

2. D. José Soler Gonzélez 18. José Antonio Pastor Mora 34. Isidro Valero 50. Francisco Garcia Sellés
3. Victoriano Belda Martinez 19. José Maria Sempere Aliaga 35. Daniel Vilanova Descals 51. Modesto Micd Ferre

4. Miguel Marti Sirera 20. José Belda Martinez 36. José Albero Francés 52. Desconegut

5. Julio Sempere Aliaga 21. Desconegut 37. Luis Berenguer Beneyto 53. JesUs Pascual Ribera

6. Ramon Blanquer Ferrero 22. Juan Silvestre Vafid 38. José Sempere Sempere 54. Miguel Belda Cerda

7. Ernesto Ferre Albero 23. Rafael Avellan Antoli 39. Miguel Sempere Martinez 55. Ricardo Pont Francés

8. Vicente Castelld Puerto 24. Manuel Va6 Estenaga 40. Fidel Berenguer Francés 56. Ricardo Tortosa Vicedo
9. Vicente Albero Ferre 25. Ismael Ribera Ferre 41. Luis Belda Pastor 57. Miguel Mora Verdd(

10. José Jorge Belda Calabuig 26. Antonio Ibafiez Berenguer 42. Alvaro Tortosa Vicedo 58. Matias Berenguer Ribera
11. Desconegut 27. Ramon Estellés Vilanova 43. Enrique Belda Sempere 59. Enrique Francés Francés
12. Francisco Ribera Berenguer 28. Rafael Sempere Martinez 44, Angel Blanquer Pérez 60. Ramon Blanquer Pérez
13. José Juan Castellé Esplugues  29. Angel Sirera Ferre 45. Vicente Sempere Colomer  61. Luis Beneyto Francés
14. Jaime Silvestre Molina 30. Salvador Ribera Calatayud 46. Desconegut 62. Vicente Berenguer Barrachina
15. Pedro Molina Belda 31. Manuel Sirera Ferre 47. José Sempere Mora 63. Cristobal Albero Vaiid
16. José Belda Blanes 32. Samuel Bodi Berenguer 48. Julian Molina Ferre
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Grup d'amics abans de disputar un partit en el camp d'esports Valor (1950).

. José Sanjuan Doménech
. Julio Belda Calatayud

. Juan Albero Francés

. Antonio Ferre Albero

. Juan Ferre Francés

. José Valero Ferre

. José Ferre Francés

. Virgilio Belda Beneyto

. Angel Ferre Camarasa
10. Fidel Belda Doménech
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